SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE
LENÇÓIS PAULISTA - SAAE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista – SAAE, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente cargos com provas práticas) do Concurso Público Edital nº

01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

      DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CG DN DF

Desenhista Projetista 1
ANA RITA APARECIDA DOS SANTOS
LEDA 7636 165,00 90,00 Não 25,00 50,00 02/03/2001 Não

Desenhista Projetista 2 DANIELA PUPO AZEVEDO DOS SANTOS 7908 147,50 85,00 Não 22,50 40,00 09/06/1996 Não

Desenhista Projetista 3 TAUANE PATRÍCIA BERTAZZI 7529 125,00 50,00 Não 30,00 45,00 28/01/1997 Não

Encanador 1 MATHEUS GABANI VICENTIN 7698 186,67 100,00 Não 26,67 60,00 11/11/1989 Não

Encanador 2 MICAEL ALTAMIR AYUB 7785 176,67 100,00 Não 23,33 53,33 20/06/1986 Não

Encanador 3 DÁRCIO RODRIGO SOARES 7114 175,00 95,00 Não 23,33 56,67 15/05/1982 Não

Encanador 4 JOÃO PEDRO LEME DE OLIVEIRA 7394 170,00 90,00 Não 23,33 56,67 28/06/1996 Não

Encanador 5 MARCOS ROBERTO GONÇALVES 7354 163,33 80,00 Não 20,00 63,33 15/01/1981 Não

Encanador 6 ROBERTO CALZADO VECHI 7872 163,33 90,00 Não 20,00 53,33 18/09/1986 Não

Encanador 7 CARLOS DA SILVA PORTO FILHO 7266 156,67 80,00 Não 20,00 56,67 17/10/1963 Não

Encanador 8 JULIANO CLEO FERREIRA 7279 156,67 80,00 Não 16,67 60,00 05/05/1983 Não

Encanador 9
MAURÍCIO GONÇALVES DO
NASCIMENTO 7890 140,00 70,00 Não 16,67 53,33 01/09/1983 Não

Motorista 1 ROGER FERNANDO PIRES DA ROSA 7624 175,00 95,00 Não 26,67 53,33 28/07/1995 Não

Motorista 2 JOCELIM MORENO 7603 169,00 89,00 Não 23,33 56,67 24/01/1977 Não

Motorista 3 ÉRICA CRISTINA ZANOTTI 7546 168,33 85,00 Não 26,67 56,67 04/09/1985 Não

Motorista 4 MARCIO MALNIK FARIA 7076 164,00 84,00 Não 30,00 50,00 04/03/1987 Não

Motorista 5 EVANDRO LUIS DA COSTA 8020 162,33 79,00 Não 26,67 56,67 19/02/1980 Não

Motorista 6 SÉRGIO PAULO 7567 159,00 79,00 Não 26,67 53,33 27/06/1972 Não

Motorista 7 ADERSON CAMILO GAFFO 7870 137,00 57,00 Não 23,33 56,67 29/07/1978 Não

Operador de Máquinas 1
NORBERTO APARECIDO DIAS DOS
SANTOS 7731 162,33 89,00 Não 23,33 50,00 20/02/1972 Não

Operador de Máquinas 2 AMARILDO APARECIDO SILVA 7505 161,67 75,00 Não 30,00 56,67 04/03/1984 Não

Operador de Máquinas 3 MAURI JESUS DA SILVA JUNIOR 7962 158,33 85,00 Não 13,33 60,00 19/09/1978 Não

Operador de Máquinas 4 REINALDO RODRIGUES 7686 155,00 85,00 Não 23,33 46,67 08/10/1982 Não

Operador de Máquinas 5 CLEBER SOARES THASMO 7953 144,33 71,00 Não 20,00 53,33 28/07/1980 Não

Operador de Máquinas 6 JONATAS MANOEL FURTADO PEREIRA 7891 143,00 73,00 Não 16,67 53,33 04/11/1975 Não

Operador de Máquinas 7 ALAN OZÓRIO DA SILVA 7203 139,33 66,00 Não 23,33 50,00 12/05/1987 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 1 JOÃO PAULO GARCIA 7082 175,00 100,00 Não 35,00 40,00 02/04/1997 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 2 SAMUEL SAIDY DE OLIVEIRA 7596 175,00 100,00 Não 35,00 40,00 07/02/2003 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 3 CAMILA PARIZZI 7803 172,50 95,00 Não 35,00 42,50 14/12/1995 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 4

VERÔNICA EMELIN DOS SANTOS
RODRIGUES 7784 167,50 90,00 Não 37,50 40,00 07/12/2000 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 5 FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS MULARI 7817 167,50 90,00 Não 35,00 42,50 24/06/1992 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 6 LUIS FRANCISCO MICHELI 7637 157,50 85,00 Não 37,50 35,00 19/01/1983 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 7

SARANDRESA APARECIDA PIRES DE
SOUZA 7677 152,50 80,00 Não 35,00 37,50 12/05/1987 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 8 EDUARDO GRACIANO 7651 135,00 60,00 Não 32,50 42,50 16/10/2002 Não

Téc. Coleta, Afast. Trat.
Esgoto 9

BRUNO FERNANDO FISCHER
SHIMONAKA 7292 127,50 50,00 Não 35,00 42,50 08/04/2003 Não

NF = Nota Final / NPP= Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / DN =
Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão

Lençóis Paulista, 7 de julho de 2023.

ANDRÉ PACCOLA SASSO

DIRETOR